
Tekniske Servicemedarbejdere til Høje-Taastrup
Kommune - drift, service og ansvar i hverdagen

Du ved, hvordan man finder en løsning, når ventilationsanlægget driller, en dør ikke lukker
ordentligt, eller der opstår andre praktiske udfordringer i bygningen.
Vi søger to tekniske servicemedarbejdere, der vil være med til at skabe gode rammer for børn,
medarbejdere og ledelse på en af vores skoler og omkringliggende bygninger.
Har du en teknisk eller håndværksmæssig baggrund, og trives du med en hverdag, hvor drift,
service og samarbejde går hånd i hånd? Så er du måske vores nye kollega.
Du bliver en del af Center for Ejendomme og Intern Service (CEIS), hvor vi er 38 kollegaer, der
arbejder med teknisk service på tværs af kommunens ejendomme. På skolen indgår du i et tæt
samarbejde med en fast kollega og får en vigtig rolle i den daglige drift af skolen men også
omkringliggende bygninger.
En vigtig rolle i skolens og øvrige bygningers hverdag
Som teknisk servicemedarbejder har du ansvaret for den daglige drift og vedligeholdelse af skolens
bygninger og tekniske installationer. Du bliver en synlig del af hverdagen og samarbejder med
både ledelse, medarbejdere, børn og eksterne samarbejdspartnere.
Dine opgaver vil blandt andet være:

indvendig drift og vedligeholdelse af bygninger●

mindre håndværks- og reparationsopgaver●

opsætning og flytning af inventar●

tilsyn med tekniske anlæg og installationer●

service til bygningernes brugere●

koordinering med håndværkere og øvrige samarbejdspartnere●

praktiske opgaver, der opstår i løbet af dagen●

Derfor skal du vælge os
Hos os får du et selvstændigt job med stor frihed under ansvar. Du bliver en del af et stærkt
kollegafællesskab, hvor vi hjælper hinanden og deler viden på tværs af kommunen.
Du får en hverdag, hvor din indsats er vigtig, og hvor du er med til at skabe gode rammer for
mange mennesker hver eneste dag.
Vi tilbyder:

et tæt samarbejde med en fast kollega på skolen●

et stærkt fagligt fællesskab med kommunens øvrige tekniske servicemedarbejdere●

et selvstændigt job med ansvar og indflydelse på egen arbejdsdag●

et godt arbejdsmiljø og de nødvendige hjælpemidler●

røgfri arbejdstid●

37 timers arbejdsuge inden for tidsrummet 7.00-16.00, dog med forventning om deltagelse

ved valg og enkelte aftenmøder

●

Om dig

Du har teknisk eller håndværksmæssig erfaring●

Du har kørekort kategori B●

Du arbejder selvstændigt og tager ansvar for dine opgaver●

Du er serviceminded og møder andre mennesker på en imødekommende måde●

Du har blik for praktiske løsninger og god service●

Du trives med både planlagte opgaver og de ting, der opstår undervejs●

Det er en fordel, hvis du har erfaring med tekniske anlæg, adgangskontrol (ADK), ABA-anlæg eller
FM-systemer som fx Dalux, men det er ikke et krav.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende FOA-overenskomst og principperne i Ny Løn.
Praktiske oplysninger
Ansættelse pr. 01.09.2026 eller efter aftale.
Send os dit motiverede CV, hvor du kort fortæller, hvorfor du søger stillingen. Du skal ikke sende
en ansøgning – vi vil hellere læse om din motivation i dit CV.
Vi indhenter børne- og straffeattest i forbindelse med ansættelsen.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Driftschef Michael Barsøe Hanen,
tlf. 30890383.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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